ГОРНЯЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«30»  мая   2017 год №  1 3

г. Горняк

Об отмене решения Горняцкого
городского Совета депутатов от
26.10.2016 № 19 «О повышении
предельного индекса изменения
размера платы граждан за комму-
нальные услуги

В соответствии с письмом Правительства Алтайского края от 15.05.2017
№ 2528 и руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-
дерации» Горняцкий городской Совет депутатов решил:

1. Отменить решение Горняцкого городского Совета депутатов от
26.10.2016 № 19 «О повышении предельного индекса изменения размера
платы граждан за коммунальные услуги».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на посто-
янную планово-бюджетную комиссию.

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Горняцкого городского
Совета депутатов
_____________        Н.В.Ерыгина

         Глава города Горняка

         ___________  Д.А.Лопарев